Snímače teploty Termoelektrické snímače teploty
Řada T11
● nerezový plášť
● závitové připojení
● lankový vývod
● teplotní rozsah -40 až 400 °C
Objednací kód
Popis rozsah (°C) Kód Pozice
typ termočlánku J (Fe-CuNi)
K (NiCr-NiAl)
-40 ÷ 400
-40 ÷ 400
J
K
T11 - x _ _ _ _ _ - _ _ _ _ _ - _
průměr pláště D
(mm)
3 mm
6 mm
3
6
T11 - _ x _ _ _ _ - _ _ _ _ _ - _
délka pláště L (cm) min. 3 cm, max. 99 cm
příklad: 5 cm
xx
05
T11 - _ _ x x _ _ - _ _ _ _ _ - _
tvar měrného konce plochý F T11 - _ _ _ _ x _ - _ _ _ _ _ - _
závitové připojení M10x1
M12x1,5
1
2
T11 - _ _ _ _ _ x - _ _ _ _ _ - _
zapojení jednoduchý termočl. vodivě spojený s pláštěm
jednoduchý termočl. izolovaný od pláště
dvojitý termočl. izolovaný od pláště i vzájemně
dvojitý ter. izol. od pláště, ale ne vzájemně
dvojitý termočl. neizolovaný od pláště a vzájemně
G
U
W
V
N
T11 - _ _ _ _ _ _ - x _ _ _ _ - _
délka vývodů (cm)
příklad: 150 cm
xxx
150
T11 - _ _ _ _ _ _ - _ x x x _ - _
konstrukce vývodů skelné vlákno/skelné vlákno/kov. opletení
teflon/teflon
teflon/skelné vlákno/nerez. opletení
max. 400
max. 240
max. 240
G
T
U
T11 - _ _ _ _ _ _ - _ _ _ _ x - _
provedení standardní
pro měření vzduchu (otvory v plášti)
0
V
T11 - _ _ _ _ _ _ - _ _ _ _ _ - x
Příklady
T11-J605F1-G200H-0 termočlánek typu J s nerezovým pláštěm, závitové připojení M10x1, průměr pláště 6 mm,
délka 50 mm, plochý měrný konec, jednoduchý termočlánek vodivě spojený s pláštěm, vývod 200 cm izolovaný
skelnou tkaninou, s nerezovým opletením.
T11-J303F1-U150H-V termočlánek typu J s nerezovým pláštěm, závitové připojení M10x1, průměr pláště 3 mm,
délka 30 mm, plochý měrný konec, izolovaný od pláště, vývod 150 cm izolovaný skelnou tkaninou, s nerezovým
opletením, otvory v plášti.
www.easytherm.cz 18